



CHINA STARCH HOLDINGS LIMITED

中國澱粉控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：3838)

截至二零零八年六月三十日止六個月之中期業績

中期業績

中國澱粉控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核中期業績，連同未經審核比較數字載述如下：

簡明綜合收益表

	附註	截至六月三十日止六個月 二零零八年 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 人民幣千元 (未經審核)
營業額	3	778,164	603,171
銷貨成本		(654,982)	(494,461)
毛利		123,182	108,710
其他收入		9,700	4,584
利息收入		2,237	1,137
分銷及銷售費用		(22,427)	(17,852)
行政費用		(25,444)	(13,550)
融資成本		(2,494)	(10,916)
應佔聯營公司業績		2,350	(2,089)
除稅前利潤		87,104	70,024
稅項	4	(12,779)	—
期內利潤	5	74,325	70,024
以下各項應佔：			
本公司權益持有人		75,023	70,024
少數股東權益		(698)	—
		74,325	70,024
股息	6	17,869	20,793
每股盈利			
基本(人民幣)	7	0.0287	0.0534

簡明綜合資產負債表

	附註	二零零八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		547,566	425,518
預付租賃款		46,038	28,190
於聯營公司的權益		32,210	29,643
遞延稅項資產		1,068	1,183
		<u>626,882</u>	<u>484,534</u>
流動資產			
存貨		150,463	117,695
預付租賃款		1,430	819
貿易及其他應收款	8	186,965	144,559
應收關連公司款項		13	230
已抵押銀行存款		-	2,000
銀行結餘及現金		184,458	362,648
		<u>523,329</u>	<u>627,951</u>
流動負債			
貿易及其他應付款	9	199,683	133,260
應付所得稅		18,675	11,379
員工房屋保證金		30,444	30,703
借款		1,108	92,885
		<u>249,910</u>	<u>268,227</u>
流動資產淨額		<u>273,419</u>	<u>359,724</u>
總資產減流動負債		<u>900,301</u>	<u>844,258</u>
非流動負債			
員工房屋保證金		7,458	15,409
借款		8,642	19,085
遞延收入		17,404	17,423
		<u>33,504</u>	<u>51,917</u>
資產淨值		<u>866,797</u>	<u>792,341</u>
資本及儲備			
股本		237,762	50,477
儲備		409,077	596,362
留存盈利		202,656	145,502
本公司權益持有人應佔權益		<u>849,495</u>	<u>792,341</u>
少數股東權益		17,302	-
權益總額		<u>866,797</u>	<u>792,341</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零八年六月三十日止六個月

1. 編製基準

本公司為於二零零六年十一月二十九日根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份已自二零零七年九月二十七日起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

簡明綜合財務報表乃以人民幣（「人民幣」）列值，人民幣亦為本集團的功能貨幣。

本集團的主要業務為製造及銷售玉米澱粉、賴氨酸及其相關產品，以及生產及銷售電力及蒸汽。

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16所載適用的披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）「中期財務報告」而編製。

中期財務資料應與本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表以歷史成本基準編製。

簡明綜合財務報表所採用的會計政策與編製本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度的財務報表所採用者一致。

本集團於本期間已首次採用所有由香港會計師公會頒佈於二零零八年一月一日開始的財政期間生效的新訂詮釋（以下合稱為「新香港財務報告準則」）。採納新香港財務報告準則，並無對現時或過往會計期間的業績及財務狀況的編製及呈報方式產生重大影響，故並無確認前期調整。

本集團並未提早採用下列於本集團於二零零八年一月一日開始的財政年度已頒佈但尚未生效的新訂香港會計準則(「香港會計準則」)或詮釋。

香港會計準則第1號(修訂)	財務報表的呈報 ¹
香港會計準則第23號(修訂)	借款成本 ¹
香港會計準則第27號(修訂)	綜合及獨立財務報表 ²
香港會計準則第32號 及第1號(修訂本)	可沽售金融工具及清盤時產生的責任 ¹
香港財務報告準則第2號(修訂本)	歸屬條件及註銷 ¹
香港財務報告準則第3號(修訂)	業務合併 ²
香港財務報告準則第8號	經營分部 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會)* — 詮釋第13號	客戶忠誠計劃 ³

¹ 於二零零九年一月一日或之後開始的年度期間生效

² 於二零零九年七月一日或之後開始的年度期間生效

³ 於二零零八年七月一日或之後開始的年度期間生效

* 國際財務報告詮釋委員會指國際財務報告詮釋委員會

若業務合併的收購日期為於二零零九年七月一日或其後開始的首個年度報告期間開始或當日或之後，則採納香港財務報告準則第3號(修訂)或會影響該業務合併的會計處理。若母公司於某附屬公司的股權出現變動但並無導致失去控制權，則香港會計準則第27號(修訂)將影響有關變動的會計處理，並將按股權交易入賬。本公司董事預期，應用其他新訂或修訂準則或詮釋不會對本集團的業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分部資料

業務分部

就管理而言，本集團目前以三個經營分部組成—玉米澱粉、賴氨酸、電力及蒸汽。這些分部都是本集團呈報其主要分部資料的基礎。

主要活動如下：

玉米澱粉	—	生產及銷售玉米澱粉及其相關產品
賴氨酸	—	生產及銷售賴氨酸及其相關產品
電力及蒸汽	—	生產及銷售電力及蒸汽

這些業務的分部資料呈列如下：

截至二零零八年六月三十日止六個月

(未經審核)

	玉米澱粉 人民幣千元	賴氨酸 人民幣千元	電力及蒸汽 人民幣千元	抵銷 人民幣千元	合計 人民幣千元
營業額					
對外銷售	547,301	173,871	56,992	-	778,164
分部間銷售	-	-	58,634	(58,634)	-
合計	<u>547,301</u>	<u>173,871</u>	<u>115,626</u>	<u>(58,634)</u>	<u>778,164</u>
分部間銷售按成本收取。					
業績					
分部業績	<u>62,298</u>	<u>35,632</u>	<u>10,709</u>	<u>-</u>	108,639
未分配分銷及銷售費用					(5,422)
行政費用					(25,444)
應佔聯營公司業績					2,350
其他收入					7,238
利息收入					2,237
融資成本					(2,494)
除稅前利潤					87,104
稅項					(12,779)
期內利潤					<u>74,325</u>

截至二零零七年六月三十日止六個月

(未經審核)

	玉米澱粉 人民幣千元	賴氨酸 人民幣千元	電力及蒸汽 人民幣千元	抵銷 人民幣千元	合計 人民幣千元
營業額					
對外銷售	417,334	132,390	53,447	–	603,171
分部間銷售	–	–	39,667	(39,667)	–
	<u>417,334</u>	<u>132,390</u>	<u>93,114</u>	<u>(39,667)</u>	<u>603,171</u>
合計	<u>417,334</u>	<u>132,390</u>	<u>93,114</u>	<u>(39,667)</u>	<u>603,171</u>
分部間銷售按成本收取。					
業績					
分部業績	<u>38,541</u>	<u>38,123</u>	<u>17,879</u>	<u>–</u>	94,543
未分配分銷及銷售費用					(1,701)
行政費用					(13,550)
應佔聯營公司業績					(2,089)
其他收入					2,600
利息收入					1,137
融資成本					(10,916)
					<u>70,024</u>
除稅前利潤					70,024
稅項					–
					<u>70,024</u>
期內利潤					<u>70,024</u>

4. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 人民幣千元 (未經審核)
中國企業所得稅	12,664	—
遞延稅項	115	—
期內所得稅支出	<u>12,779</u>	<u>—</u>

由於兩個期間內本集團並無在香港產生或賺取利潤，故並無就香港利得稅作出撥備。

根據中華人民共和國(「中國」)有關法律法規，本公司附屬公司山東壽光巨能金玉米開發有限公司(「金玉米」)，於二零零六年及二零零七年可免繳兩年中國外資企業所得稅，其後三年獲所得稅率25%減半優惠。二零零八年為首個減半優惠年度。

於二零零七年三月十六日，中國頒佈中國企業所得稅法(主席令第六十三號)(「新法」)。於二零零七年十二月六日，中國國務院頒佈新法的實施條例。新法及實施條例把本公司中國附屬公司的稅率由27%調整至25%，自二零零八年一月一日起生效。對於在新稅法頒佈日期前成立及根據成立當時的有效稅法或規例享有較低稅率優惠的企業，新稅法自生效日期起給予為期五年的過渡期。因此，金玉米仍可於首個獲利年度開始兩年免繳中國外資企業所得稅，其後三年獲享減半優惠。於二零零八年三月，本公司新成立附屬公司臨清德能金玉米生物有限公司(「德能金玉米」)。德能金玉米須按適用稅率25%納稅。

5. 期內利潤

期內利潤乃經扣除以下項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 人民幣千元 (未經審核)
預付租賃款攤銷(計入行政費用)	507	475
物業、廠房及設備折舊	25,930	23,716
出售物業、廠房及設備的虧損	615	22
出售預付租賃款的虧損	—	46
滙兌虧損	<u>4,217</u>	<u>405</u>

6. 股息

於二零零八年六月六日，本公司向股東派付二零零七年末期股息每股3.83港仙。

董事不另行建議就截至二零零八年六月三十日止六個月派發任何中期股息。

於二零零七年三月二十日本公司股份在聯交所上市前，本公司向本集團最終控股公司怡興集團有限公司派付股息人民幣20,793,000元。

7. 每股盈利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
就計算本公司權益持有人應佔期內每股基本盈利的盈利	<u>75,023</u>	<u>70,024</u>
	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年 千股 (未經審核)	二零零七年 千股 (未經審核)
股份數目		
就計算每股基本盈利的普通股加權平均數	<u>2,612,500</u>	<u>1,312,500</u>

每股基本盈利乃根據截至二零零八年六月三十日止六個月本公司權益持有人應佔利潤約人民幣75,023,000元(截至二零零七年六月三十日止六個月：人民幣70,024,000元)及已發行普通股的加權平均股數2,612,500,000股(截至二零零七年六月三十日止六個月：1,312,500,000股)計算。就計算每股基本盈利的普通股加權平均數，已就二零零八年五月十六日進行紅股發行而作出調整。

由於截至二零零八年及二零零七年六月三十日止六個月均無可攤薄潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

8. 貿易及其他應收款

貿易應收款主要來自銷售玉米澱粉、賴氨酸及其相關產品以及電力及蒸汽。就各項產品而予以第三方及關連方的信貸期如下：

玉米澱粉及相關產品	30日內
賴氨酸及相關產品	30至60日內
電力及蒸汽	30日內

以下為於結算日貿易應收款的賬齡分析：

	二零零八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款		
0 – 30日	66,147	39,337
31 – 60日	17,200	1,134
61 – 90日	397	519
90日以上	2,737	1,156
	<u>86,481</u>	<u>42,146</u>
銀行承兌匯票	67,932	99,734
購煤預付款	26,514	–
其他應收款	6,038	2,679
	<u>186,965</u>	<u>144,559</u>

於結算日銀行承兌匯票的賬齡分析：

	二零零八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0 – 30日	39,867	60,381
31 – 60日	17,136	3,354
61 – 90日	8,656	14,882
90日以上	2,273	21,117
	<u>67,932</u>	<u>99,734</u>

9. 貿易及其他應付款

以下為於結算日貿易應付款的賬齡分析：

	二零零八年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零零七年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款		
0 – 60日	94,697	47,831
61 – 90日	2,391	7,567
90日以上	13,126	23,524
	<u>110,214</u>	<u>78,922</u>
其他應付款	89,469	54,338
	<u>199,683</u>	<u>133,260</u>

管理層討論及分析

概覽

二零零八年充滿機遇及挑戰，是本集團的過渡期。首先，本公司於二零零八年三月成功成立合資公司臨清德能金玉米生物有限公司(「德能金玉米」)，此舉為集團將銷售網絡擴張至華中及華西地區奠下了基石，亦為集團締造機會於這家新廠房開發氨基酸及澱粉糖等更先進的玉米產品。第二，集團已開始65%賴氨酸的試產及該等新生產設施獲得壽光市科學技術局的肯定。

截至二零零八年六月三十日止六個月，營業額增加29.0%至約人民幣778,164,000元。本期除稅前利潤增加24.4%至約人民幣87,104,000元(二零零七年：人民幣70,024,000元)。

雖然本集團承受煤價上漲壓力及承擔繳納中國企業所得稅(「中國企業所得稅」)的義務，而且德能金玉米因經營歷史短淺而尚未為本集團帶來任何利潤進賬，但本集團的毛利及純利依然分別增加至約人民幣123,182,000元及人民幣74,325,000元。

本公司的每股基本盈利為每股人民幣0.0287元，乃根據期內已發行股份的加權平均數2,612,500,000股計算(二零零七年：每股人民幣0.0534元，乃根據股份的加權平均數1,312,500,000股計算)。

業務回顧

本年度利潤

截至二零零八年六月三十日止六個月的純利增長6.1%至約人民幣74,325,000元(二零零七年：人民幣70,024,000元)。本集團的純利率由11.6%降至9.6%。

營業額

玉米澱粉

玉米澱粉及玉米深加工副產品的營業額增長31.1%至約人民幣547,301,000元(二零零七年：人民幣417,334,000元)，約佔本集團總銷售額70.3%(二零零七年：69.2%)，一如過去同期，是最大的業務分部。

截至二零零八年六月三十日止六個月，玉米澱粉的銷售量增加12.6%至約175,455噸，其中9.4%來自德能金玉米。同時，玉米澱粉及玉米深加工副產品的平均售價分別上升2.4%及44.8%。玉米深加工副產品的平均售價顯著上升，主要原因是海外客戶對玉米糠麩及玉米蛋白粉的需求激增。

玉米澱粉及玉米深加工副產品的銷貨成本增加28.8%至約人民幣470,307,000元。期內，玉米粒的平均購買價由二零零七年的記錄高位下降7.0%至約每噸人民幣1,502元。因此，此業務分部的毛利率由12.5%升至14.1%。

賴氨酸

截至二零零八年六月三十日止六個月，賴氨酸及其相關產品的營業額顯著增長31.3%至人民幣173,871,000元，主要原因是98.5%賴氨酸的平均售價上升14.3%，以及產能增加。於回顧期內，賴氨酸銷量約為15,822噸(二零零七年：11,907噸)。

賴氨酸及相關產品的銷貨成本大幅增加46.7%至人民幣135,930,000元，原因是：(i)發電及蒸汽開支增加；及(ii)消耗品增加，尤其是用於生產賴氨酸的化學品。

由於銷貨成本的增幅高於平均售價及銷量上升的影響，故此業務分部的毛利率由30.0%下降至21.8%。

電力及蒸汽

於回顧期內，煤價較二零零七年的平均煤價增加47.9%。煤於電力及蒸汽成本所佔百分比由79.7%增加至86.3%。

於回顧期內，由於本集團本身對蒸汽的內部需求日益殷切，故本集團終止向山東壽光巨能特鋼有限公司(「巨能特鋼」)銷售蒸汽以供生產。於本期間，蒸汽的營業額約為人民幣31,887,000元(二零零七年：人民幣53,447,000元)。於終止向巨能特鋼銷售蒸汽後，集團還調節產品組合提高蒸汽發電以供銷售。於本期間，電力的營業額約為人民幣25,105,000元(二零零七年：無)。整體上，電力及蒸汽的營業額仍增加6.6%至約人民幣56,992,000元。

此業務分部的毛利率由31.6%下降至14.5%，部份原因是煤價上漲所致。

其他收入

其他收入主要包括銷售煤屑及廢油、員工宿舍租金收入、蒸汽接駁收入及政府補助。其他收入增加的原因是壽光市科學技術局就開發65%賴氨酸技術而發放政府補助人民幣5,000,000元。

利息收入

利息收入增加96.7%至人民幣2,237,000元，主要原因是本公司於二零零七年九月上市後銀行存款增加。

分銷及銷售費用

於回顧期內的分銷及銷售費用約為人民幣22,427,000元(二零零六年：人民幣17,852,000元)。分銷費用增加的主要原因是出口費用增加，如出口關稅、質量檢驗費及報關費等。

行政費用

行政費用大幅增加87.8%至約人民幣25,444,000元。主要原因是(i)增聘僱員；(ii)設立香港辦事處及組成德能金玉米增加租金、差旅及折舊等辦公室開支；及(iii)匯兌虧損。

應佔一間聯營公司業績

截至二零零八年六月三十日止六個月，應佔聯營公司壽光金遠東變性澱粉有限公司的利潤約為人民幣2,350,000元(二零零七年：應佔虧損人民幣2,089,000元)。

稅項

於回顧期內的稅項開支主要指中國企業所得稅，金額約為人民幣12,664,000元(二零零七年：無)。

本集團的全資附屬公司金玉米於二零零六年九月二十六日轉制為外商獨資企業，故其可於首個獲利年度起兩年免繳中國企業所得稅，其後3年獲50%減免(「兩免三減半」)。根據中國國務院關於實施企業所得稅過渡優惠政策的通知(國發[2007]第39號)，由二零零八年一月一日，已獲享兩免三減半的企業將繼續按原所得稅法、法規及相關規定的稅務優惠辦法享受稅務優惠至期滿為止。因此，金玉米於二零零八年至二零一零年可獲享中國企業所得稅減半優惠。

由於集團於香港並無產生任何應課稅收入，故於回顧期內毋須繳納香港所得稅。

人力資源及薪酬政策

於二零零八年六月三十日，本集團聘用約1,953名全職僱員(二零零六年：1,460名，其中434名由山東壽光巨能控股集團有限公司(「巨能控股集團」)調派)。與巨能控股集團間的員工調派安排已自二零零八年一月一日起終止，原因是所有該等調派員工已改由本集團聘用。本集團的員工總成本(包括董事酬金)約為人民幣19,025,000元(二零零七年：人民幣17,021,000元)。

本集團考慮其董事及員工的經驗、職責及表現，以釐定彼等的酬金組合。本公司亦已採納一項購股權計劃，主要目的是激勵本集團僱員及該計劃下所界定的其他合資格人士繼續積極為本集團作出貢獻，並對彼等為本集團所作出的貢獻予以獎勵。此外，董事會已轉授權力予薪酬委員會，以審閱及釐定應付董事及高級管理人員的酬金組合、花紅及其他薪金的條款。

截至二零零八年六月三十日，本公司並無根據該購股權計劃授出任何購股權。

財務狀況回顧

財務管理及庫務政策

本集團對並無作出承諾的資金採取保守的現金管理及投資策略。於二零零七年進行股份全球發售所得款項淨額尚未動用的部分已存放於香港及／或中國的認可財務機構作短期存款。

所得款項淨額用途

本公司從其於二零零七年進行全球股份發售收取的所得款項淨額約為人民幣350,258,000元。截至二零零八年六月三十日止已動用所得款項淨額載列如下：

意向用途	可用款額 人民幣千元	已動用 人民幣千元
收購其他生產商／附屬公司／合營企業的注資	177,000	110,000
購入新機器／進行生產技術改進	73,000	43,716
購入用於擴展玉米澱粉及賴氨酸生產設施的新機器	20,000	20,000
購買原材料及新機器的一般生產費用	22,258	22,258
償還借款	23,000	23,000
一般營運資金	35,000	35,000
	<u>350,258</u>	<u>253,974</u>

所得款項淨額的未動用部分已存入香港及／或中國的持牌金融機構作短期存款。

外匯風險

董事認為，由於本集團的營運主要在中國進行，因此本集團承受的外幣波動風險有限。買賣主要以人民幣結算，而與出口銷售有關的外幣風險並不重大。由於外匯風險極微，故本集團只密切監察匯率而不訂立任何外匯對沖安排。

融資成本

截至二零零八年六月三十日止六個月，融資成本由約人民幣10,916,000元大幅減少77.2%至的約人民幣2,494,000元。由於已於二零零七年九月上市後資本化股東怡興集團有限公司之貸款，故本公司毋須就有關貸款提供任何估算利息。鑒於上市後財務狀況穩健，集團於期內償還部分銀行借款並停止貼現票據。

流動資金、財務資源及資本架構

主要財務數據及關鍵財務比率概述如下：

	二零零八年 六月三十日 人民幣千元	二零零七年 十二月三十一日 人民幣千元
借款(附註)：		
—一年以內	1,108	92,885
—一年以上，但不超過兩年	886	886
—兩年以上，但不超過五年	2,659	12,659
—五年以上	5,097	5,540
總計	<u>9,750</u>	<u>111,970</u>
應收賬款週轉天數	34	38
應付賬款週轉天數	26	23
存貨週轉天數	37	39
流動比率	2.1	2.3
速動比率	1.5	1.9
槓桿比率－借款除以權益總額	1.1%	14.1%

附註：於結算日，該款項為定息借款(二零零七年：定息借款人民幣81,970,000元；浮息借款：人民幣30,000,000元)。

資產抵押及或然負債

於二零零八年六月三十日，本集團並無任何抵押資產，以擔保銀行信貸或銀行借貸。

於二零零八年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

未來計劃及前景

擴充產能

於二零零七年十二月三十一日，本集團的玉米澱粉年產能為450,000噸。為了整固市場及保持龍頭地位，集團於二零零八年三月成立德能金玉米。

於回顧期內，德能金玉米及其少數股東臨清德能生物科技有限公司於二零零八年四月九日就德能金玉米建議收購若干機器設備及相關土地、樓宇及配套建築物以執行本集團玉米澱粉生產項目(見本公司於二零零八年四月十一日及六月六日刊發之公佈及於二零零八年五月十四日刊發之通函)而達成協議。待完成建議收購事項的先決條件達成後，執行項目將擴大現有業務規模，並為本集團長遠之持續產能增長鋪路。

德能金玉米現經營兩條產能為150,000噸的玉米澱粉生產線。於回顧期內，此兩條生產線仍處於試產階段，其中一條生產線已暫停營運以進行技術升級，將產能由150,000噸提升至200,000噸。首條生產線已於二零零八年八月完成，而第二條生產線亦將隨即進行升級，預期將於二零零八年底前完成。

完成德能金玉米的技術升級後，本集團的玉米澱粉年產能將由450,000噸提升至850,000噸。

中期股息

董事會建議截至二零零八年六月三十日止期間不派發中期股息(二零零七年：無)。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治

董事認為，截至二零零八年六月三十日止六個月整個期間，本公司一直遵守上市規則附錄14中企業管治常規守則所載的守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納其自訂的證券買賣守則(「買賣守則」)，其條款不比標準守則寬鬆。買賣守則適用於獲發該守則的所有董事及所有僱員及獲通知須遵守該守則規定的人士。經本公司作出具體查詢後，全體董事確認彼等於整個回顧期間一直遵守買賣守則所載的規定標準。

審核委員會

審核委員會已審閱並與本公司管理層討論截至二零零八年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。

本公司審核委員會由余季華先生(主席)、董延豐女士、余淑敏女士及曹增功先生組成。

本集團截至二零零八年六月三十日止六個月的中期業績未經審核，惟已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行進行審閱。

刊登中期報告

本公司截至二零零八年六月三十日止六個月的中期報告，將於適當時候在聯交所網頁(www.hkex.com.hk)及本公司網頁(www.chinastarch.com.hk)刊登。

承董事會命
中國澱粉控股有限公司
主席
田其祥

香港，二零零八年八月二十九日

於本公佈日期，執行董事為田其祥先生、高世軍先生、于英全先生及劉象剛先生；及獨立非執行董事為董延豐女士、余淑敏女士、曹增功先生及余季華先生。